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Spławikowe mistrzostwa powiatu

Województwo opolskie bez żadnej przesady jest wędkarską potęgą na mapie kraju. Mimo,
że najmniejsze w Polsce, pod względem ilości osób uprawiających hobby i zarazem sport
wędkarski, zajmuje trzecie miejsce na 42. okręgi Polskiego Związku Wędkarskiego.

Okręg PZW Opole, którym kieruje Wiesław Miś, zrzesza w swoich kołach 23,5 tysiąca członków, w
tym blisko 4 tysiące wędkującej młodzieży.

9 listopada w Opolu odbyła się uroczystość z okazji 70-lecia Okręgu PZW Opole, podczas której w
imieniu władz samorządowych Gminy Ozimek gratulacje przekazał Zastępca Burmistrza Ozimka
Andrzej Brzezina.

Kalendarz jubileuszowych imprez obejmował też zawody wędkarskie, a wśród nich Otwarte
Mistrzostwa Powiatu Opolskiego w wędkarstwie spławikowym – Puchar Panocha, jakie odbyły się na
łowisku specjalnym w Biestrzynniku-Poliwodzie w dniu 19 października. Patronem honorowym
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zawodów był Starosta Opolski Henryk Lakwa, a w rywalizacji wzięło udział 40 aktywistów PZW z
kół całego województwa, w tym reprezentanci działających w naszej gminie trzech kół wędkarskich:
Małapanew Ozimek, Szczedrzyk i Jedlice.

W dniu zawodów pogoda dopisała znakomicie – było słonecznie i niemal bezwietrznie, tylko ryby
niezbyt chętnie współpracowały z wędkarzami. Mimo to zwycięzca złowił prawie 18 kg, a zawodnicy
z miejsc od drugiego do szóstego – od ponad 5 do blisko 3 kilogramów ryb. Najwyższe miejsca zajęli
kolejno: 1. Andrzej Bronder z Kolonowskiego, 2. Rafał Skrzypczak z Ozimka, 3. Piotr Mozoła z
Brzegu, 4. Łukasz Jelonek z Olesna, 5. Łukasz Jantos z Jedlic, 6. Waldemar Słowik z Siedlic.

Zostali oni uhonorowani pucharami i nagrodami rzeczowymi, wręczanymi przez Bartosza Wajmana
– członka Zarządu Powiatu Opolskiego i prezesa Okręgu PZW Opole Wiesława Misia, którzy
zarazem byli fundatorami nagród i poczęstunku dla zawodników. Warto nadmienić, że spośród
wędkarzy reprezentujących koła PZW naszej gminy, wysokie miejsca zajęli również: 9. Krystian
Wolny ze Szczedrzyka, 11. Marcin Osada z Ozimka i 25. najlepsza wśród kobiet Magdalena
Osada z Ozimka.

Janusz Dziuban
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